įstatymo 89 straipsnio 2 dalimi ir 2024 m. rugpjūčio 26 d. pirkimo sutarties Nr. CPO310294/U-616 (toliau – Sutartis) Bendrosios dalies 3.8., 3.10.3. papunkčiais ir 10.1.4., 10.4. papunkčiais susitarė: 
1. Pradėti vykdyti papildomus darbus už 88 834,18 Eur su PVM (aštuoniasdešimt aštuonis tūkstančius aštuonis šimtus trisdešimt keturis Eur 18 ct.), kaina be PVM 73 416,68 (septyniasdešimt trys tūkstančiai keturi šimtai šešiolika Eur 68 ct).
2. Pakeisti Sutarties priede Nr. 2 „Tiekėjo pasiūlymas konkursui“ nurodytą Tiekėjo pasiūlymo kainą ir išdėstyti nauja redakcija:  
,,Tiekėjo pasiūlymo kaina – 881 649,68 Eur su PVM (aštuoni šimtai aštuoniasdešimt vienas tūkstantis šeši šimtai keturiasdešimt devyni Eur 68 ct), kaina be PVM – 728 636,11 (septyni šimtai dvidešimt aštuoni tūkstančiai šeši šimtai trisdešimt šeši  Eur 11 ct), PVM – 153 013,58 (vienas šimtas penkiasdešimt trys tūkstančiai trylika Eur 58 ct).“. 
3. Vadovaujantis Sutarties 7.1. papunkčiu, Šalims raštiškai sutarus atlikti papildomus darbus, Rangovas per 5 darbo dienas nuo Susitarimo pasirašymo dienos įsipareigoja pateikti Užsakovui  Sutarties įvykdymo užtikrinimą, kurio vertė ne mažesnė kaip 7%  nuo papildomų darbų vertės.